
令 和 ７ 年 １ 月 7 日 

同窓会会員の皆様 

大阪府立西浦支援学校同窓会 

同 窓 会 会 長  原 田  翔 鳥  

会 長  山 口  耀 世  

 

令和７年度 総会（マチコミ・HP開催）のご案内 

 

 

寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より同窓会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度総会は下記のとおり書面開催とし、マチコミメール及び本校ホームページにてご報告

いたします。 

今後とも、同窓会活動にご協力いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 掲 載 日   令和７年１月１２日（日） 

 

２ 議    案   （１）令和６年度事業報告 会計報告 

（２）令和７年度事業計画 

（３）令和７年度役員及び顧問 

 

３ 掲載期間   令和７年１月 12日（日）～１月 31日（金） ホームページ「同窓会」に掲載 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

同窓会事務局  大阪府立西浦支援学校 

TEL：072-957-0617 

担当首席 小池 紀子 

 


